[bookmark: _GoBack]проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От______№______
О внесении изменений в постановление
администрации Захаровского сельского поселения
от 11 апреля 2022г. №57 а
«О признании многоквартирного жилого дома,
 расположенного по адресу:
 Волгоградская область, х. Захаров ул. Центральная д. 15
аварийным и подлежащим сносу».

Руководствуясь Постановлением Администрации Волгоградской области от 29.03.2024 №219-п  «О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 01.04.2019 №141-п «Об утверждении региональной адресной программы „Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Волгоградской области в 2019–2025 годах“», администрация Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  постановление администрации Захаровского сельского поселения
 «О признании многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Волгоградская область, х. Захаров ул. Центральная д. 15 аварийным и подлежащим сносу», от 11 апреля 2022г. №57 а, изменение:

1.1. Пункт 2 изложить в  следующей редакции:

2.» Определить сроки переселения граждан, проживающих в многоквартирном жилом доме, указанном в пункте 1 настоящего постановления, не позднее 01 ноября 2027 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Захаровского сельского поселения  в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                     Е. А. Кийков